证券代码：002785         证券简称：万里石         公告编号：2023-066

厦门万里石股份有限公司

公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据中国证监会《关于核准厦门万里石股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2022]2403 号），厦门万里石股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发

行人民币普通股（A 股）25,814,695 股，发行价格为人民币 15.65 元/股，募集资金总

额为人民币 403,999,976.75 元，扣除各项发行费用（不含增值税）人民币 5,851,791.74

元后，募集资金净额为人民币 398,148,185.01 元。

上述募集资金于 2023 年 9 月 25 日全部汇入公司指定的募集资金专户，已经大华

会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具《厦门万里石股份有限公司发行人民币（A

股）25,814,695 股后实收股份的验资报告》（大华验资[2023]000561 号）。本次发行完

成后，公司总股本由 201,150,000 股增加至 226,964,695 股。

公司董事长胡精沛先生控制的厦门哈富矿业有限公司参与本次发行认购。除公司

董事长胡精沛先生外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对

象发行股票的认购对象。本次发行后，公司总股本由 201,150,000 股增加至 226,964,695

股。公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量及持股比例的变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

直接持股

比例

持股数量

（股）
持股比例

胡精沛 董事长 27,893,051 13.87% 53,707,746 23.66%

邹鹏 副董事长、总裁 14,985,545 7.45% 14,985,545 6.60%

尚鹏 董事、副总裁 - - - -

陈泽艺 独立董事 - - - -

向伟 独立董事 - - - -

黄怡 独立董事 - - - -

夏乾鹏 监事会主席 1,700 0.00008% 1,700 0.0007%

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

直接持股

比例

持股数量

（股）
持股比例

黄哲佳 监事 - - - -

颜启明 监事 - - - -

朱著香
副总裁、财务总

监、董事会秘书

- - - -

刘志祥 副总裁 - - - -

注1：本次发行前，公司董事长胡精沛先生直接持有公司股份27,893,051股，占公司发行前总

股本的13.87%；本次发行完成后，胡精沛先生直接持有公司股份27,893,051股，通过厦门哈富矿业

有限公司持有公司股份25,814,695股，合计持有公司股份53,707,746股，占公司发行后总股本的

23.66%。

注2：上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入所致。

特此公告。

                                             厦门万里石股份有限公司董事会

           2023年10月13日